РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.02.2014 г.                                     д. Бенцы                                    № 6

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Бенецкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Бенецкого сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования

	В соответствии со ст. 8.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 2 Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация БЕНЕЦКОГО  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Бенецкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Бенецкого сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования (прилагается).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
         3. Опубликовать постановление в   газете «Авангард»  и разместить на  официальном сайте администрации Западнодвинского района на странице Бенецкого сельского поселения.
         4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
 Бенецкого сельского поселения                                                  О.В. Смирнова

Приложение
к постановлению администрации
Бенецкого сельского поселения
от 20.02.2014 года № 6

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы Бенецкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Бенецкого сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и размещению сведений о доходах и расходах на официальном сайте и предоставлению средствам массовой информации для опубликования:

- Глава администрации;

- Главный специалист.